СОВЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с. Федоровское                                                                      15.07.2016 года
РЕШЕНИЕ №15
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от  17 декабря 2015г. № 14 «О бюджете Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2016 год»
В связи с ходатайством распорядителей и получателей бюджетных средств Совет Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Выделить средства Исполнительному комитету Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в сумме 435390 рублей на техническое перевооружение сетей газораспределения жилых домов №16,18,20,22,24 по ул.Новая с.Федоровское Кайбицкого муниципального района.
2. Расходы, указанные в пункте 1 производить за счет остатков средств местного бюджета на начало года.
3. Исполнительному комитету Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  внести изменения и дополнения в роспись доходов и расходов Кайбицкого муниципального района.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Федоровского сельского посления.
Председатель  Совета,

Глава Федоровского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района                               Ф.Ф.Зайнуллин